

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ซอยเมตตา ๒ ชุมชนหนองแขวงเมืองเก่า ๒
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๕๐,๐๐๐ บาท
 ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....
 โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ความยาวรวมบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า ๓๕๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ 8 ส.ค. 2564 เป็นเงิน ๑,๗๐๙,๖๘๔.๕๔ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. ปร.๔

๖.๒.....

๖.๓.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายกวี ศิริชาติวาปี	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนช่างสุขาภิบาล	ประธานกรรมการ /
๗.๒	นายคมสันต์ สอนไฉ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ	กรรมการ /
๗.๓	นายอาคม สีราช	ตำแหน่ง	วิศวกรรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ /
๗.๔	นายวีระศักดิ์ อุปมะ	ตำแหน่ง	วิศวกรรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ /
๗.๕	นายนพพร สิตวรเวศย์	ตำแหน่ง	วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ /

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง อ่างก่อสร้างที่ระบายน้ำขอมตตา 2 (ชุมชนหนองแขวงเมืองเก่า 2)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กส.122/2563)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	235.00	72.31	16,992.85	1.3607	98.3922	23,122.17
1.1.2	งานผิวทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 320 ksc.	ตร.ม.	75.00	433.82	32,536.50	1.3607	590.2989	44,272.42
1.1.3	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	7.50	327.39	2,455.43	1.3607	445.4796	3,341.10
1.1.4	งานผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 320 ksc.	ตร.ม.	304.50	439.96	133,967.82	1.3607	598.6536	182,290.02
1.1.5	งานลูกรังชั้นรองพื้นไหล่ทาง	ลบ.ม.	45.68	330.60	15,101.81	1.3607	449.8474	20,549.03
1.2	งานระบบท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. (ตามแบบ กส.122/2563)	ม.	350.00					
1.2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. - งานคืนจุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. - งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 (มอก.128/2549 ชั้น 3)	ลบ.ม.	346.87	30.30	10,510.16	1.3607	41.2292	14,301.17
1.2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ชนิดโหวงจราจร สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 คิว) ตามแบบเลขที่ กส.165/2550และแบบเลขที่ กส.096/2560	บ่อ	35.00	19,200.64	672,022.40	1.3607	26,126.3108	914,420.88
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กส.122/2563)	รายการ	1.00	2,880.00	2,880.00	1.0000	2,880.0000	2,880.00
TOTAL								1,709,684.54

หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าพันหกร้อยแปดสิบสี่บาทห้าสิบบสี่สตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,254,357.72

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 2,880.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(นายคมสันต์ สอนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวาท สิโรราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิระศักดิ์ อุปมะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพร สิตวเรศย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง